COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

A Diretoria de Recursos Humanos comunica que devido à instabilidade no site ocorrido

no período de 25/06/2020 a 01/07/2020, a inscrição do processo seletivo citado abaixo será
prorrogada até o dia 10/07/2020.

Cargo: ENFERMEIRO(A) (PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD)

Código: 025

Atenciosamente,

Diretoria de Recursos Humanos